
REQUINOA
AV. CoMERCT0 #121
Fono:72-976250
Rut: 6908'130G9

PEDIDO No:358

Area: MUNICIPAL

martes, 03 de junio de2014

lD. Chile C.: 3656-187-SE14

ORDEN DE COMPRA
N'oBL|GAC|oN 1790

MIGUEL CONTRERAS

10088795-9

FERIA LIBRE REOUINOA CENTRO - PUESTO NE3O

3 NORTE 249 BARRIO SEMINARIO

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS - DAF. DAF

SERVICIO DE PARAMETRIZACION DE SISTEMAS

N'354

Señores

Rut

Dirección
Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Solicitante
Justificación

Dir.Despacho

Cuenta No:

215-22-1 1 -999-001 -001 OTROS (420,000)

CUATROCIENTOS VEINTE MIL PESOS

\-

Sub Total

Recargo 0

Descuento 0

Descuento 2 0

TOTAL NETO

lmp. Adicional

t. v. A. 10o/o 42

TOTAL

378,000

0

0

0

378,000

0

,000

420,000

lantidad, Unidad Descripcion Precion Unit. Total

1 UNIDADES iERVTCTOS (SV00402) 378,00( 378,00t


